in eadem illos epistula admonere curauit ; cuius epi-

stulae principium est

:

^ IIII Hi. ^ idus iunias C. W. D. ^ piissimis add C.

* cessare M. ^ idem M. C^ B' ; id est Cl Bl H^. « -sei M^
"^ C. W. D, &c. omit papa, ancl adcl after Honorius, romanae sedis

pontifex. ^ extrimis M.
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Dilectissimis ct sanctissimis Tomiano, Colitmhano, a.d. 640,

Cromano^, Dinnao^, et Baithano episcopis; Cromano^,

Ernianoque, Laistrano, SceJlano, et Segeno * prcsbyteris

;

f. 42 b.
I

Sarano ceferisque doctoribus seu ahhatihus Scottis, Hilarus

arcliipreshyter et seruans locum sanctae sedis apostolicae,

lohannes diaconus et in Dei nomine electus ; item lohannes

primicerius et seruans lociim sanctae sedis apostolicae,

et lohannes seruus Dei, consiliarius eiusdem apostolicae

sedis.

Scripta, quae perlatores ° ad sanctae memoriae Se-

uerinum papam adduxerunt, eo de hac luce migrante,

reciproca responsa ad ea, quae postulata fuerant, siluerunt.

Quibus reseratis, ne diu tantae quaestionis caligo indis- onthe

CMSsa remaneret, repperimus quosdam prouinciae uestrae Question,

contra orthodoocam^ fidem, nouam ex ueteri heresim re-

f. I Cor. nouare conantes, pascha nostrum, in quo immolatus est

'
'^'

Christus, nehidosa caligine refutantes, et XIIII^ lu/na cum

Hehreis celehrare nitentes.

Quo epistulae principio manifeste declaratur, et nu-

perrime temporibus illis hanc apud eos heresim ex-

ortam, et non totam eorum gentem, sed quosdam in

eis hac fuisse inplicitos.

Exposita autem ratione paschalis obseruantiae, ita

de Pelagianis in eadem epistula subdunt :

Et hoc quoque cognouimus, quod uirus Pelagianae andPeia-

hereseos apud uos denuo reuiuescit ; quod omnino hor-
^^^^^ ^'

tamur, ut a uestris mentihus huiusmodi uenenatum super-

stitionis facinus auferatur. Nam qualiter ipsa quoque

extcranda heresis damnata est, latere uos ncm dehet

;

quia non solum per istos CC annos aholita est, sed et

cotidie a nohis perpetuo anathemate sepidta damnatur;

ct hortamur, ne, quorum arma conhusta sunt, apud uos

eorum cineres suscitentur "^

. Nam quis non execretur

^ cromano added on margin M ; Cronano C. W. D. ^ dimao C. D.
' cremano, altered to cro- M ; cronano C. D. ; dinnao . . . cromano,
added abore the Une B. * segiano C. W. D. ^ latores H^.
^ -daxam M. ' -tantur M.
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su/perbum eorum conamen et impitim, dicentium posse

sine peccato hominem existere ex propria uoliintate, et